ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»____________  2016 года						№_______
г. Тверь

Об утверждении индексов корректировки цен, применяемых
при изменении цены муниципального контракта и (или)
цены единицы товара, работы, услуги в IV квартале 2016 года

В соответствии с постановлением администрации города Твери
от 05.05.2016 № 812 «О мерах по реализации статьи 95 Федерального закона
от 05.04.2016 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в 2016 году»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

	1. Утвердить индексы корректировки цен, применяемые при изменении цены муниципального контракта и (или) цены единицы товара, работы, услуги,
в  IV квартале 2016 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
	3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации города Твери  				Ю.В. Тимофеев

Приложение
к постановлению администрации Твери
от «___»____________2016 №_____

Индексы
корректировки цен, применяемые при изменении цены
муниципального контракта и (или) цены единицы товара, работы,
 услуги в IV квартале 2016 года

	на продовольственные товары
	98,9

	на непродовольственные товары
	100,3

	на услуги (работы)
	99,8

Начальник департамента экономики,
инвестиций и промышленной политики		          		 А.В. Гаврилин

[bookmark: _GoBack]